Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

Prorrogação de vigência do Contrato nº 16/2022 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO
DE DADOS
4 mensagens

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI
<gc.dipac@ufpi.edu.br>

31 de outubro de 2023 às
16:27

Para: miqueiasoliveira@ufpi.edu.br

Prezado fiscal do Contrato nº 16/2022,

Considerando o processo de prorrogação de vigência do contrato nº 16/2022 e considerando o Despacho nº
2574/2023, registrado pela PRAD nos autos do processo nº 23111.040127/2022-21, solicitamos que sejam
enviados os seguintes documentos:

1 - Documento que comprove que a empresa contratada é fornecedora exclusiva do serviço;
2 -  Ateste, assinado pela equipe de fiscalização do contrato, afirmando que as condições e o fundamento da
contratação se mantêm.

Atenciosamente,

Marcelo Sousa
--
DIVISÃO DE PRORROGAÇÃO  E ALTERAÇÃO CONTRATUAL
Gerência de Contratos/ Diretoria Administrativa / PRAD
Universidade Federal do Piauí
(86) 2222 5811

Despacho 2574.2023 - PRAD.pdf
161K

Miqueias de Oliveira <miqueiasoliveira@ufpi.edu.br> 1 de novembro de 2023 às 14:40
Para: Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

Prezado,

Estamos providenciando a documentação solicitada.

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Miqueias de Oliveira <miqueiasoliveira@ufpi.edu.br> 3 de novembro de 2023 às 10:06
Para: Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

Prezado,

Segue documento solicitado.

At.te,

Em ter., 31 de out. de 2023 às 16:27, Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI
<gc.dipac@ufpi.edu.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

E-mail de Universidade Federal do Piaui - Prorrogação de vigência d... https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=2743f9dc82&view=pt&search=...

1 of 2 06/11/2023, 09:03

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18b873441f14604d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_loept17x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18b873441f14604d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_loept17x0&safe=1&zw
mailto:gc.dipac@ufpi.edu.br
mailto:gc.dipac@ufpi.edu.br

Atestado fiscais do contrato 16.2022.pdf
1688K

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI
<gc.dipac@ufpi.edu.br>

3 de novembro de 2023 às
11:29

Para: Miqueias de Oliveira <miqueiasoliveira@ufpi.edu.br>

Recebido.
Obrigado!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

E-mail de Universidade Federal do Piaui - Prorrogação de vigência d... https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=2743f9dc82&view=pt&search=...

2 of 2 06/11/2023, 09:03

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18b954b6673aca7d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_loimqpuu0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=18b954b6673aca7d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_loimqpuu0&safe=1&zw